
WARHOL
ANDY

PORTOPICCOLO
“PROFANO COME SACRO” 
ICONE SU CARTA DEL GENIO DELLA POP ART

SISTIANA - VIA DELLE BOTTEGHE

ORARI DELLA MOSTRA: per info www.fondazionemazzoleni.com o www.portopiccolosistiana.it

FOLLOW US Fondazione Mazzoleniandywarholportopiccolo portopiccolosistianafondazionemazzoleni

-2
2 

09
13

 0
4

Mostra organizzata da In collaborazione con Con il patrocinio di AllestimentiCatalogo a cura di


